

Aanbesteding: BMI_OAI/Brandschermen/IBI/Sprinklerinstallaties
Aanbestedende Dienst: ROC van Amsterdam - Flevoland en Voortgezet Onderwijs van Amsterdam
Referentie: -

Toelichting:

Hierbij ontvangt u de 2e en laatste NvI.

De volgende bijlagen worden hierbij ook (opnieuw) toegevoegd.

- Bijlage 1 Beschrijving van de opdracht pvE
- Inspectierapport Javaplantsoen
- Inspectierapport Betuwestraat

Ref.nr. 84 **Onderwerp:** Onderhoud Sprinklerinstallaties

Vraag:

- Kunnen de jaarlijkse onderhoudswerkzaamheden worden met vrije toegang (geen gebonden tijden) en zonder beperkingen?

Antwoord:

Nee, dat kan niet. Dit moet altijd in overleg met locatie. De processen binnen de school mogen niet verstoord worden.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI /Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI /Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 85 **Onderwerp:** Onderhoud Sprinklerinstallaties

Vraag:

- Kunnen de testwerkzaamheden uitgevoerd worden met vrije toegang (geen gebonden tijden) en zonder beperkingen?

Antwoord:

Nee, dat kan niet. Dit moet altijd in overleg met locatie. De processen binnen de school mogen niet verstoord worden.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI /Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI /Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
86

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:
NvI I, nr. 76
Betekent dit dat voor separaat meer-/minderwerken altijd aparte offertes moeten worden gemaakt?

Antwoord:
Ja, dat klopt.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
87

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:
NvI I, nr. 73
Het is niet onze bedrijfspolicy dat wij in een pand aanwezig zijn zonder OG.
Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:
Nee, we kunnen hier niet mee instemmen. Het is niet altijd mogelijk dat OG aanwezig is.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
88

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 70

Wilt u a.u.b. het volgende toevoegen: Kosten voor rekening ON indien het eenzijdige beëindiging betreft van OG aan ON op basis van toerekenbare tekortkoming.

Antwoord:

Dit is niet akkoord. Het artikel uit de prestatieovereenkomst 3.13 blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
89

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 61

De huidige gang van zaken is echter dat ook na aanbidding een opdracht uitgebleven is. Als tekenwerk niet in opdracht wordt gegeven aan ON of derden, kan ON niet aan deze eis voldoen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Dat klopt. Als tekenwerk niet in opdracht is gegeven dan kan ON niet aan deze eis voldoen.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
90

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 59

Graag n.a.v. deze vraag en het antwoord, uw eis aanpassen.

Antwoord:

De eis is in het document Bijlage 1 beschrijving van de opdracht PvE

aangepast. De aangepaste bijlage 1 wordt bij de aanbestedingsstukken zal de oude vervangen.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Proces

Ref.nr.
91

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:
NvI I, nr. 53
Mogen wij er vanuit gaan dat ON door OG geïnformeerd wordt welke installaties dit betreft?

Antwoord:
Dit gaat in gezamenlijk overleg.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
92

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:
NvI I, nr. 51
Wij bedoelen met onze vraag: De verantwoordelijkheid voor het uitvoeren van OP-taken zijn door OG belegd bij de bewakingsdienst. ON kan hiervoor niet verantwoordelijk zijn. Zo ook niet voor beheerderstaken als het registreren van storingen in het logboek tijdens de dagelijkse gang van zaken. Bent u het met ons eens dat ON deze taken pas kan controleren bij aanwezigheid op locatie?

Antwoord:
ON is niet verantwoordelijk voor het uitvoeren van OP-taken. ON is wel verantwoordelijk voor controle van de logboeken en of daar de OP-taken in geregistreerd worden. De bevindingen van ON worden opgenomen in de

onderhoudsrapportage van ON.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

93

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 49

Mogen wij aannemen dat de inspectiekosten bij overname van uitgevoerde werkzaamheden door derden, die zijn uitgevoerd in opdracht van OG, voor rekening van OG zijn?

Antwoord:

Dat klopt, deze kosten zijn niet voor ON.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

94

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 48

Hoe gaat OG ON informeren over wijzigingen aan de installaties? Uit ervaring weten wij dat OG niet altijd op de hoogte is van wijzigingen.

Antwoord:

Wanneer de wijzigingen in opdracht van OG worden uitgevoerd dan wordt ON daarvan middels e-mail of telefonisch op de hoogte gesteld.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
95

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 38

Wij bedoelen met onze vraag: Indien enkele componenten van de totale installatie conform voorschriften van de fabrikant vervangen moeten worden maar deze zijn niet meegenomen in het MJOP, zijn deze kosten dan voor rekening van de opdrachtnemer? Zo ja, wilt u dan aangeven welke en hoeveel apparatuur het hier betreft?

Antwoord:

De conditiescore is leidend voor het vervangen van onderdelen en het opstellen van het MJOP.

Alle componenten die vervangen kunnen worden dienen opgenomen te zijn in het MJOP. Zie Eis 104.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
96

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 4

Kunt u bevestigen dat dus alleen de wettelijke keuringen moeten worden uitgevoerd? In de BORG-regeling is geen sprake van een wettelijk verplichte keuring. Klopt het dan dat onderhoud aan de IBI hier niet van toepassing is?

Antwoord:

Nee, dat klopt niet. Het onderhoud aan de inbraak beveiligingsinstallaties dient volgens eis 40 t/m 44 worden uitgevoerd. Hierin staat precies aangegeven wat OG eist met betrekking tot deze installaties.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
97

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 19

Kunt u ons de 'verwerkersovereenkomst afgeleid van de versie zoals opgesteld door de MBO Raad' (zie RAIVD 14.2) doen toekomen?

Antwoord:

We handhaven ons standpunt dat er geen verwerking van persoonsgegevens plaatsvindt. Een verwerkersovereenkomst is daarom niet van toepassing en wordt niet als bijlage verstrekt.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
98

Onderwerp:
Verdiepingsvraag

Vraag:

NvI I, nr. 39/40

Het antwoord op vraag 40 in de NvI I hoort bij vraag 39. Vriendelijk verzoek om vraag 40 alsnog te beantwoorden.

Antwoord:

Bij deze vraag is inderdaad per abuis ook het antwoord van vraag 39 gezet. Hieronder eerst de vraag uit NvI 1 en dan ons antwoord.

Vraag:

Aanbestedingsleidraad. 7 § 1.2.2

Buiten de scope

De installatieverantwoordelijkheid is uitbesteed aan derden: wat dienen wij heironder te verstaan?

Preciezer gesteld: Betekent dit dat wij de installatie in een bepaalde conditie dienen te houden maar dat wij hier niet verantwoordelijk voor zijn?

Antwoord OG:

Hieronder wordt bedoeld de installatie verantwoordelijkheid van de E-Installaties. ON is verantwoordelijk voor beveiligingsinstallaties.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
99

Onderwerp:
Afkoop storingen

Vraag:

Bij afkoop kunnen wij uit te gaan dat storingen welke buiten onze invloed sfeer liggen voor rekening van OG zijn.

Antwoord:

Ja dat klopt. zie eis 56. daar staat het volgende:

Voor onderstaande storingen en meldingen geldt dat de kosten (materiaal, materieel en loonkosten) op basis van de verrekenprijzen volgens het inschrijfbiljet, verrekenbaar zijn.

Het betreft hier storingen en meldingen die zijn voortgekomen uit:

- ondeskundig gebruik door Opdrachtgever,
- Schade, molest of vandalisme ,
- of andere oorzaken die door derden zijn veroorzaakt.

Indien de Opdrachtnemer recht meent te hebben op verrekening van deze kosten dan

dient dit binnen twee weken te worden gemeld met overlegging van de reden, bewijs (zoals foto's), verklaring van beheerder en gevolg van de storingen.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
100

Onderwerp:
NVI 1 ref. nr. 60 vervangen filters

Vraag:

Hoe dienen we om te gaan met de prijsvorming om het aantal en type filters te kunnen bepalen als er geen specificaties worden afgegeven?

Antwoord:

Voor de prijsvorming kan ON uitgaan van 20 filters. Mocht blijken dat er in werkelijkheid verschillen zijn dan worden de verschillen in overleg verrekend.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

101

Onderwerp:

NVI 1 ref. nr. 14+15 Specificatie OAI + BMI

Vraag:

U geeft onder ref. 31,32,33 aan dat schema's pas na gunning worden overlegd. Aangezien u op dit moment geen specificaties van de installaties kan geven, is het dan toch mogelijk om nu al de schema's (blokschema, functiematrix e.d.) te overleggen om een juiste prijsstelling te kunnen genereren?

Antwoord:

Nee, dat is niet mogelijk. In verband met de veiligheid kan OG dit nu niet overleggen maar pas na gunning. Voor het afprijzen verwijzen we naar de bijlage 5 Overzicht gebouwen en conditiescores en de daarin genoemde aantallen.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

102

Onderwerp:

NVI 1 ref. nr. 12+13 Overzicht BMI/OAI

Vraag:

Kunt u van de geïnspecteerde installaties wel inspectie rapportages overleggen? Zo niet hoe dienen we dan om te gaan met afprijzen van eventuele inspectiekosten? Aangezien deze kosten hoog zijn in relatie tot onderhoud, Hoe kan er een gelijkwaardig speelveld gecreëerd worden op basis van "ervaring cijfers"? Graag uw toelichting hoe dit onderdeel af te

prijzen.

Antwoord:

Wij overleggen geen rapportages. U dient voor de prijsvorming uit te gaan van inspectiekosten voor het certificeren van de 2 sprinklerinstallaties op de locaties:

Tempelhofstraat 80

Winterspelenplein 25

Voor de overige installaties geldt het verstrekken van een onderhoudscertificaat door ON.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
103

Onderwerp:
NvI 1 ref 6+7

Vraag:

Om te bepalen hoeveel deurdrangers c.q. kleefmagneten er gecontroleerd moeten worden. Hoe kan er een gelijkwaardig speelveld gecreëerd worden op basis van "ervaring cijfers"? Graag uw toelichting hoe dit onderdeel af te prijzen.

Antwoord:

ON dient voor de prijsvorming uit te gaan van 300 deurdrangers c.q. kleefmagneten. Na de eerste onderhoudsbeurt moet ON de exacte aantallen in kaart brengen en zal er eventueel een verrekening plaatsvinden.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
104

Onderwerp:
Prijsvorming

Vraag:

In verband met ontbreken van specifieke te onderhouden componenten verzoeken wij u of er de mogelijkheid wordt geboden om na het preventief

onderhoud een verrekening op basis van de werkelijke type en aantallen te mogen aanpassen

Antwoord:

Het overzicht bijlage 5 gebouwen en conditiescores is leidend.
Het volgende staat in bijlage 1 Beschrijving van de opdracht en PvE:

pagina 8 paragraaf 8. Locatieoverzicht

Bijlage 5 'Overzicht gebouwen en conditiescores' is een overzicht per perceel van alle te onderhouden locaties inclusief bruto vloeroppervlak en conditiescores. De lijst is bedoeld om een indicatie te geven van de omvang van de installaties in de locaties en de aanwezige elementen. De aantallen zoals hierin genoemd kunnen enigszins afwijken. Opdrachtnemer kan geen recht ontlenen aan deze aantallen. De Aanneemsom is daarom niet gebaseerd op de aantallen maar op een all-in prijs en de opgegeven conditiescore. Alleen afwijkingen op aantal componenten (onderdelen) van meer dan 10% komen voor verrekening in aanmerking.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
105

Onderwerp:
rapportages NEN2767

Vraag:

De NEN 2767 rapportages van de locaties Javaplantsoen 24 en Betuwestraat 29 ontbreken graag deze rapportages verstrekken.

Antwoord:

Deze rapportages zullen we alsnog toevoegen als bijlage bij de aanbestedingsstukken.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
106

Onderwerp:
onderhoud BMI/OAI/IBI

Vraag:

Kunnen de onderhoudswerkzaamheden zoals uitgevraagd uitgevoerd worden tijdens kantoor tijden? Indien dit niet het geval is er dan een overwerktoeslag berekenbaar?

Antwoord:

ON dient rekening te houden met de reguliere werktijden zoals genoemd in eis 19. Alleen wanneer op verzoek van OG werkzaamheden buiten deze tijdstippen moeten worden uitgevoerd mag een toeslag gerekend worden zoals in eis 19 vermeld.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
107

Onderwerp:
Bijlage 4 KPI's

Vraag:

De verhouding tussen bonus en malus komt op ons onevenredig over, graag zouden we dit wat meer in balans zien en stellen voor om de malus op €1.500,00 per KPI en de bonus te handhaven.

Antwoord:

Niet akkoord. maximale malus die een leverancier kan halen is € 3000 + kosten die nodig zijn om de conditiescores op peil te brengen in verhouding tot € 4000 euro bonus als alle KPI's behaald zijn. Wij achten dit redelijk en billijk.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
108

Onderwerp:
vraag 13 NvI 1

Vraag:

Op basis van uw antwoord op vraag 13 in Nota van inlichtingen 2022-02-01-1 gaan wij ervanuit dat het certificeren van de BMI/OAI niet in de

aanneemsom hoeft worden opgenomen daar u niet inzichtelijk heeft welke installaties gecertificeerd zijn en welke niet. Wat is uw zienswijze op ons uitgangspunt en kunt u dat motiveren?

Antwoord:

Ongeacht of de installaties gecertificeerd is of niet vragen wij een onderhoudscertificaat van de BMI /OAI installaties in onze uitvraag. ON dient het verstrekken van het onderhoudscertificaat in zijn aanneemsom mee te nemen.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
109

Onderwerp:
Bijlage 5

Vraag:

U geeft aan dat u de componenten niet kunt specificeren per onderdeel omdat u dit niet inzichtelijk heeft. Kunnen we ervan uitgaan dat het totale aantal componenten welke door u genoemd in bijlage 5 correct is?

Antwoord:

ON dient voor het opstellen van de aanneemsom uit te gaan van de aantallen uit bijlage 5 Gebouwen en conditiescore.

Het volgende staat in bijlage 1 beschrijving van de opdracht en PvE:

pagina 8 paragraaf 8. Locatieoverzicht

Bijlage 5 'Overzicht gebouwen en conditiescores' is een overzicht per perceel van alle te onderhouden locaties inclusief bruto vloeroppervlak en conditiescores. De lijst is bedoeld om een indicatie te geven van de omvang van de installaties in de locaties en de aanwezige elementen. De aantallen zoals hierin genoemd kunnen enigszins afwijken. Opdrachtnemer kan geen recht ontlenen aan deze aantallen. De Aanneemsom is daarom niet gebaseerd op de aantallen maar op een all-in prijs en de opgegeven conditiescore. Alleen afwijkingen op aantal componenten (onderdelen) van meer dan 10% komen voor verrekening in aanmerking.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
110

Onderwerp:
PvE

Vraag:

Het antwoord op vraag 53 uit de NvI 1 lijkt niet te kloppen (ook gezien de aangepaste tekst in bijlage 1 beschrijving van de opdracht PvE). Kunt u het antwoord nogmaals formuleren?

(De vraag was: Omschrijving van de opdracht & PvE P. 13 Eis 35
Deze eis en eis 38 staan haaks op eis 18. Graag duidelijkheid of dit in de prijs inbegrepen dient te zijn of dat er conform eis 35 en 38 een offerte moet worden ingediend.)

Antwoord:

Dat is inderdaad tegenstrijdig. Het moet worden :
eis 35:

Indien om reden van een wettelijke eis de brandmeld-/ontruimingsinstallatie door een certificeringsbedrijf moet worden gecertificeerd (i.v.m. doormelding naar het RAC of in geval van een bijeenkomstfunctie), dan dient Opdrachtnemer hiervoor een nadere offerte in. Dit is in de aanneemsom inbegrepen.

eis 38:

Indien om reden van een wettelijke eis de brandschermen door een certificeringsbedrijf moet worden gecertificeerd dan dient Opdrachtnemer hiervoor een nadere offerte in. Dit is in de aanneemsom inbegrepen.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
111

Onderwerp:
rectificatie vraag 110

Vraag:

Klopt de tekst in vraag 110 van deze NvI?

Antwoord:

Per abuis is vraag 110 alsnog foutief beantwoord, deze komt dan ook te vervallen. De gecorrigeerde tekst voor eis 35 en 38 moet zijn (zoals ook in

bijlage 1 aangepast):

eis 35:

Indien om reden van een wettelijke eis de brandmeld-/ontruimingsinstallatie door een certificeringsbedrijf moet worden gecertificeerd (i.v.m. doormelding naar het RAC of in geval van een bijeenkomstfunctie), dan dient Opdrachtnemer te zorgen. Dit is in de aanneemsom inbegrepen.

eis 38:

Indien om reden van een wettelijke eis de brandschermen door een certificeringsbedrijf moet worden gecertificeerd dan dient Opdrachtnemer hiervoor te zorgen. Dit is in de aanneemsom inbegrepen.

Percelen: P1 Perceel 1 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties
P2 Perceel 2 - BMI_OAI/Brandschermen/IBI
/Sprinklerinstallaties

Beantwoord op: 18-02-2022

Label: Inhoud